
 

 

 

 

ZP.271.2.2022 

Włoszakowice, dnia 9 maja 2022r. 

 

I N F O R M A C J A  
 
Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji pn. 

„Termomodernizacja wraz z wewnętrzną przebudową budynku sali wiejskiej i remizy 

strażackiej w Bukówcu Górnym” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy przewidziane są płatności częściowe?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o rysunki i obliczenia więźby dachowej.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Obliczenia oraz rysunek w załączeniu. Projekt wykonawczy konstrukcji dachu zostanie 

udostępniony przez zakład prefabrykacji po podpisaniu umowy i wykonaniu wiązarów 

dachowych. 

 
Pytanie nr 4: 

Prosimy o rysunki wymiany pod centralę wentylacyjną.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Szczegółowe rozwiązanie techniczne wykonania podkonstrukcji pod centrale nie wchodzą 

w skład opracowania projektu technicznego. 



 

 

Pytanie nr 5: 

Czy pozycje 159 i 160 przedmiaru są w dalszej części przedmiaru uszczegółowione, czy są one 

niezależne. Jeżeli tak to jaki zakres robót ujmują? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pozycja 159 -160 można wykreślić z kosztorysu. 

 

Pytanie nr 6: 

Jak rozumieć zapis w dokumentacji:  

• niezależnie od stopnia dokładności i precyzji otrzymanych dokumentów definiujących usługę 

do wykonania, wykonawca zobowiązany jest do uzyskania dobrego rezultatu końcowego. 

• wszystkie elementy nieujęte w opracowaniu, a zdaniem wykonawcy niezbędne do 

prawidłowego działania należy przewidzieć na etapie realizacji zadania - czy takie działania 

będą dodatkowo płatne? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca na podstawie dokumentacji technicznej i ewentualnej wizji lokalnej winien 

uwzględnić wykonanie wszystkich niezbędnych elementów w ofercie cenowej z zachowaniem 

należytej staranności w rozumieniu art. 355 § 2 Kodeksu cywilnego. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy przedsięwzięcie jest realizowane w trybie Pozwolenia na Budowę. Jeżeli tak to czy 

wykonawca jest zobowiązany do uzyskania Pozwolenia na Użytkowanie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadanie jest realizowane w trybie pozwolenia na budowę.  Wykonawca nie jest zobowiązany 

do uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 

 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o przedłożenie przedmiarów z rozszerzeniem ATH. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiar robót w wersji edytowalnej udostępniony jest na stronie prowadzącego 

postępowanie https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice w komunikatach publicznych 

w dniu 27 kwietnia 2022r. 

Zamawiający nie posiada oprogramowania do obsługi plików ATH. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

        /-/ Barbara Dąbkowska 

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice

